e My,
i Wby, 9
o . 9

2,
‘z’r

™

Sl

Pomigliane D'Arco (NA)
Ministero della Pubblica Istruzione e del Merito

ISTITUTO COMPRENSIVO 1° "D'ACQUISTO-LEONE"
VIA INDIPENDENZA, 1 - 80038 POMIGLIANO D’ARCO
Distretto n® 31 - C. F. 93076670632 - C. M. NAIC8G1003
Telefono e fax 081/3177304 - e mail NAIC8G1003@ISTRUZIONE.IT
Sito Web:www.icldacquistoleone.edu.it - postacertificata: NAIC8G1003@pec.istruzione.it

Pomigliano d’Arco, 31/07/2023

All’Albo on line AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE
Sito web

ATTI

SEDI

OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE DEL CODICE DI COMPORTAMENTO DEI
DIPENDENTI PUBBLICI (D.P.R. 81/2023).

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il D. Lgs. 16.4.1994, n. 297; - VISTO il D.P.R. 275/1999;
VISTO il D.Lgs. 165/2001, art. 25;
VISTO il D.Lgs. 150/2009, art.68;
VISTILil D.P.R n. 62 del 16 aprile 2013 e il D.M. 525/2014;
VISTO il D.Lgs. 116/2016; - VISTO il C.C.N.L. 2016/18;
VISTO il D.P.R. 81/2023

DECRETA

che sia pubblicato sul proprio sito internet istituzionale, come previsto dall’art 17 del DPR
62/2013, come modificato da DPR 81/2023, il nuovo codice di comportamento dei dipendenti
pubblici.

Il codice viene trasmesso a tutti i propri dipendenti e ai titolari di contratti di consulenza o
collaborazione a qualsiasi titolo, anche professionale, ai titolari di organi e di incarichi negli uffici
di diretta collaborazione dei vertici politici dell'amministrazione, nonché ai collaboratori a qualsiasi
titolo, anche professionale, di imprese fornitrici di servizi in favore dell'amministrazione.
L'amministrazione, contestualmente alla sottoscrizione del contratto di lavoro o, in mancanza,
all'atto di conferimento dell'incarico, fa sottoscrivere ai nuovi assunti, con rapporti comunque
denominati, una dichiarazione in cui si attesta la presa visione del codice pubblicato nel sito.

11 Dirigente Scolastico
Prof.ssa Tiziana Rubinacci

Firmat(') diitalmente.
ISTITUTO COMPRENSIVO PRIMO D'ACQUISTO - LEONE (§ gﬁ)@gﬁgﬁﬁi Ir@ggeloos - AF4F7ED - AOO
Prot. 0004422/U del 01/08/2023 08:27 .1 - Normati S BLSVZRonT Erdative




		2023-07-31T13:24:04+0200
	TIZIANA RUBINACCI




